
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.12.2020 №A-1394

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Домашние и дикие животные" 

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Домашние и дикие животные" 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шандалинов 
Тимур

Матвеева 
Елена 
Владимировна

"Ежик" 2 место ДП-1394-
61240

2 Романова Майя
Шульгина 
Наталья 
Николаевна

Чапа 1 место ДП-1394-
61434

3 Тебайкин 
Владислав

Кондратенко 
Татьяна 
Леонидовна

Фёкла 3 место ДП-1394-
61435

4 Свиридов Егор
Жидкова 
Светлана 
Алексеевна

Мой друг 2 место ДП-1394-
61478

5 Незговоров 
Фёдор

Вставская 
Елена 
Витальевна

Кот Кекс 1 место ДП-1394-
61514

6 Пикулин 
Никита

Жидкова 
Светлана 
Алексеевна

Панда 2 место ДП-1394-
61557

7 Лалетин 
Максим

Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

Привет, я - Винни! 1 место ДП-1394-
61853



8 Киямов Равиль Устинова Ольга 
Вячеславовна "Еж с грибочками" 1 место ДП-1394-

62035

9 Бегян Елена
Козина 
Надежда 
Николаевна

Сова 1 место ДП-1394-
62080

10 Назаренко 
Алиса

Лунева Ольга 
Васильевна Ароматный зайка 3 место ДП-1394-

62435

11 Тимофеева 
Диана

Лунева Ольга 
Васильевна дикий лисенок 3 место ДП-1394-

62436

12
ГАЙДАРОВА 
ЕЛЕНА 
СЕРГЕЕВНА

Петрищева 
Анна 
Николаевна

На лесной опушке 1 место ДП-1394-
62570

13 Мусаева 
Полина

Абушенкова 
Светлана 
Сергеевна

Енот 1 место ДП-1394-
62665

14
Никулин 
Артём 
Александрович

Лукьянова 
Елена 
Викторовна.

" ХОЗЯИН ДВОРА" 1 место ДП-1394-
62669

15
Банникова 
Серафима 
Алексеевна

Лукьянова 
Елена 
Викторовна

" МОЙ ВЕРНЫЙ ДРУГ" 3 место ДП-1394-
62671

16 Чупикова 
Арина

Андреева 
Любовь 
Николаевна

Знакомство 1 место ДП-1394-
62759

17 Зеель 
Маргарита

Цыганкова 
Ирина 
Вадимовна

Мой четвероногий друг 1 место ДП-1394-
62781

18 Дегтярева 
Алина

Буйко Наталья 
Владимировна Кот Василий 3 место ДП-1394-

63199

19 Орлов Ярослав
Кирякина 
Елена 
Николаевна

"Львёнок" 1 место ДП-1394-
63321

20 Изотов Кирилл
Горбунова 
Юлия 
Евгеньевна

Лесное путешествие 1 место ДП-1394-
63440

21
Климко 
Виктория 
Сергеевна

Гришечко 
Алена 
Васильевна

Бос и Зара 1 место ДП-1394-
63605

22 Коханная 
Анастасия

Левенец Ольга 
Станиславовна Мой питомец 2 место ДП-1394-

63628

23 Щербакова 
Валерия

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Пушистый друг 1 место ДП-1394-
63630



24 Полянцева 
Мария

Перминова 
Аксана 
Александровна

"Лошадка!" 2 место ДП-1394-
63833

25 Коробейникова 
Дарина

Столбикова 
Ираида 
Владимировна

"Белочка" 1 место ДП-1394-
63854

26
Чувикова 
Дарья 
Александровна

Ланге Мария 
Оттовна «Лев» 1 место ДП-1394-

63956

27 Шкунова Вера
Святова 
Светлана 
Владимировна

Любимый щенок 1 место ДП-1394-
64038

28 Корюнова 
Дарья

Михеева 
Татьяна 
Алексеевна

"Дружба" 2 место ДП-1394-
64089

29 Тимошенко 
Василиса

Плотникова 
Кристина 
Сергеевна

«Первая встреча» 1 место ДП-1394-
64110

30 Григорьева 
Ярослава

Светлана 
Владимировна Солнечный кот 2 место ДП-1394-

64337

31 Дьячкова 
Арина

Мокеева Анна 
Евгеньевна Панно "Любимый котик" 3 место ДП-1394-

64341

32 Малышев 
Владислав

Марьенко 
Елена 
Николаевна

Аквамир 2 место ДП-1394-
64376

33 Перченков 
Дмитрий

Марьенко 
Елена 
Николаевна

Бамбуковая панда 2 место ДП-1394-
64377

34 Сметанина 
Елизавета

Исайкина 
Ирина 
Александровна

Амурский тигр 2 место ДП-1394-
64388

35 Чиркова Диана
Мазницына 
Елена 
Леонидовна

"Слонёнок" 3 место ДП-1394-
64424

36 Стародоев 
Вячеслав

Ковалевская 
Диана 
Сергеевна

"Счастливый Мурзик" 3 место ДП-1394-
64434

37 Андреев 
Александр

Зульфия 
Сайдел 
абраровна 
Хабибрахманова

Удивительная аппликация 2 место ДП-1394-
64446

38 Люст Алена
Ященко 
Татьяна 
Юрьевна

"Сама по себе" 2 место ДП-1394-
64470



39 Дорогина 
Наталья

Борисова 
Римма 
Анатольевна

"Веселые друзья" 1 место ДП-1394-
64471

40 Беляева 
Виктория

Елена 
Михайловна 
Соколова

"Птица счастья" 1 место ДП-1394-
64541

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


